
Продажа

3-к.квартира, 86 м², 5/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 2

 руб. 6 800 000



Продам 3-ую квартиру 86.4 м² 5/5 эт
ул.Северная,д.2. Квартира индивидуальной
планировки в полноценном кирпичном доме.
Комнаты изолированы - 10 и 13 кв.м., зал - 24 кв.м.
2 лоджии (3 и 6 м.) отделаны вагонкой. Окна
выходят на 2 стороны, Тамбур на 2 квартиры.
Хорошие соседи. Тихий двор с новой детской
площадкой, места для парковки. Рядом 2 школы,
4 детских сада, спортивный комплекс со
стадионом. Магазины - дикси, пятёрочка,
магнит, вкус вилл, аптеки,
парикмахерские.Напротив дома центр
творческого образования для детей и взрослых,
стоматология. В пешей доступности торговый
центр с кинотеатрами, макдональдс. Остановка
с маршрутками и автобусами до м.
Домодедовская (30 минут). По трассе Дон и
Каширскому шоссе - 15 минут на машине.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 86 м²
Жилая площадь: 47 м² Площадь кухни: 14 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Ремонт: хороший
Состояние объекта: отличное Вид из окон: во двор и на улицу




